

---

# LÆGERNE SLOTSGADE 38 ApS

**CVR-nr.: 34607176**

Slotsgade 38 1 1  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2026**

---

**Thomas Lee Dahm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÆGERNE SLOTSGADE 38 ApS  
Slotsgade 38 1 1  
3400 Hillerød  
e-mailadresse: bornelaege@gmail.com  
CVR-nr.: 34607176  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Væsenligste aktiviteter

Selskabets formål er at være driftselskab for fælles lægepraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 158 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør 249 t.kr., som er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>202.487</b>	<b>115.838</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>202.487</b>	<b>115.838</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>202.487</b>	<b>115.838</b>
Skat af årets resultat		-44.500	-26.524
<b>Årets resultat</b>		<b>157.987</b>	<b>89.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		156.000	89.100
Overført resultat		1.987	214
<b>I alt</b>		<b>157.987</b>	<b>89.314</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		165.760	162.291
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.760</b>	<b>162.291</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.760</b>	<b>162.291</b>
Andre tilgodehavender		48.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		219.444	153.526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>267.444</b>	<b>153.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>433.204</b>	<b>315.817</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		2.745	758
Forslag til udbytte		156.000	89.100
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>248.745</b>	<b>179.858</b>
Skyldig selskabsskat		16.500	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.959	117.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.459</b>	<b>135.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.459</b>	<b>135.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>433.204</b>	<b>315.817</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret